1 Geschmalzte Maultaschen mit Kartoffelsalat und Bratensof3e

2 Geschmalzte Maultaschen mit Kartoffelsalat und BratensofBe
Spitzle mit Sofle

Linsen mit Spatzle

Paar Saitenwiirstle
Késespatzle mit Zwiebelschmelze

1 Fleischkiichle mit Kartoffelsalat und Bratensof3e

2 Fleischkiichle mit Kartoffelsalat und Bratensof3e

Maultaschenlasagne

€ 7,50
€ 9,00
€ 5,00
€ 8,50
€ 9,50
€ 6,50
€ 7,50
€ 9,00
€ 6,50



